
Informacija	gauta:	2024-07-16	04:32

Plieninis	židinio	ugniakuras	Romotop	KV	HEAT	H2X	01	-	80.50

Prekės	kodas:	Z2ROM-H2X01	
Gamintojas:	Array	
Kategorija:	Židiniai	>	Plieniniai	židiniai

KAINA	:	1	504,01	€

Apie	prekę
Pristatymo	terminas,	d.d.:	5	
Gamintojas:	
Kilmės	šalis:	
Aukštis,	mm:	1005	
Plotis,	mm:	799	
Gylis,	mm:	541	
Galia	(kW)	iki:	9	
Efektyvumo	klasė:	
Efektyvumas	iki:	81.4	
Pagaminta	iš:	
Kuro	rūšis:	
Dūmtraukio	diametras,	mm:	
Stiklo	forma:	
Tipas:	
Maks.	galia	(kW)	iki:	12	
Apšildomas	(vėdinamas)	plotas	(m2)	iki:	80	
Garantijos	laikotarpis,	m.:	5	

Aprašymas
Čekų	įmonė	Romotop,	yra	viena	stambiausių	šildymo	įrenginių	gamintojų	Europoje.	Griežtėjant	techniniams	ir
gamtosaugos	reikalavimams,	Romotop	pradėjo	bendradarbiauti	su	mokslo	institucijomis,	kurios	padeda	atlikti
tyrimus,	pritaikyti	gautus	rezultatus	ir	tobulinti	produkciją.
Ypatumai:
•	durelės	atveriamos	į	kairę	pusę;
•	židinio	ugniakuras	pagamintas	iš	aukštos	kokybės	CORTEN	plieno,	kuris	pasižymi	atsparumu	korozijai;
•	reguliuojama	galia	nuo	4,5-12	kW,	nominali	galia	9.0kW;
•	degimo	kamera	padengta	šamotu	-	palaikomas	nuolatinis	aukštos	temperatūros	degimas	ir	šilumos	sklaida
sudegus	kurui;
•	reguliuojamo	aukščio	kojelės;
•	su	pelenų	grotelėmis	ir	pelenų	dėže	po	pakura;
•	turi	centrinio	oro	padavimo	funkciją	-	oras	degimui	gali	būti	imamas	iš	kitų	patalpų	ar	lauko,	taip	židinio	patalpoje
išlaikant	šviežią	orą;
•	ugniakuras	atsparus	ilgalaikei	aukštai	temperatūrai,	todėl	gali	būti	naudojamas	kaip	papildomas	šilumos	šaltinis
karšto	oro	paskirstymo	sistemoms	šildant	patalpas	karštu	oru;
•	švaraus	stiklo	palaikymo	sistema;
•	tinkantis	malkų	ilgis	-	iki	500	mm.
Ugniakuro	korpusui	suteikiama	5	metų	garantija.


